使用者区分変更並びに水道使用開始届出書

（上水道用）

令和   年   月   日

高取町水道事業管理者

高 取 町 長     殿

※変更後使用者記入欄

住 所

(給水場所)

※マンション、ハイツの場合は部屋番号まで記入して下さい

高市郡 高取町 大字         番地

フリガナ (TEL)

自 宅（   ） －申請者名

(使用者名)
㊞

連絡先（   ）  －

家族人数 人

用  途 一般用 ・ 営業用 ・ その他（      ）       ※いずれかに○

納 付 書

送 付 先

※住所と同じ場合は記入不要 (TEL)

自 宅（   ）  －

連絡先（   ）  －

支払方法
※いずれかに○

口座振替 直接納付

※お手数ですが、金融機関窓口にて直接、

口座振替依頼の手続きをお願いします。

ご利用いただける金融機関は、

南都銀行・奈良県農協・郵便局（ゆうち

ょ銀行）の３社のみです。

お手続き完了後、金融機関から役場に直接

ご連絡がありますが、郵便事情等により、

口座振替開始月が翌月になることがあり

ますのでご了承ください。

検針月の翌月に、納入通知書をお送りし

ます。

金融機関等で納期限内に納付をお願いし

ます。

コンビニエンスストアでも納付いただけ

ます。

下記のとおり、使用者変更を行い、水道を使用開始したいので届け出ます。
なお、下水道をあわせて使用するときは、水道料金とともにお支払いします。

口座振込を利用するときは、水道料金と同じ預金口座から引き落としすることを承諾します。

※太枠内をご記入ください。

変更年月日 令和   年   月   日 メータ番号

区 分 使  用  者  名 検針指示数 水道料金請求区分

変更後

(次期使用者)

ﾌﾘｶﾞﾅ

㎥から 令和  年  月分から

変更前

(前使用者)

ﾌﾘｶﾞﾅ

㎥まで
令和  年  月分まで

(  月  日検針)                ㊞

住所(転居先)

電話番号

※記入不要

使 用 者 番 号

申請者名は、１６文字以下でご記入お願いします。